

ASX 742. ApS

Rådvedvej 89
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Niels Holmer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 742. ApS
Rådvedvej 89
8700 Horsens

CVR-nr: 84587818
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor entreprenørbranchen med speciale indenfor udlejning af maskiner/mandskab vedrørende grusgravning.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Rådvedvej 89, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -542.656. Årsagen til det negative resultat er blandt andet ekstraordinære reparationer på selskabets driftsmidler.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -542.656 foreslåes anvendt således:

Overført til næste år	-542.656
I alt	-542.656

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2017 kr. 844.811

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.107.631	1.453.819
Personaleomkostninger	1	-1.154.500	-1.137.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-387.000	-55.000
Resultat af ordinær primær drift		-433.869	261.626
Andre finansielle indtægter		1.046	1.112
Øvrige finansielle omkostninger		-175.230	-273.432
Ordinært resultat før skat		-608.053	-10.694
Skat af årets resultat		65.397	-607
Årets resultat		-542.656	-11.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-542.656	-11.301
I alt		-542.656	-11.301

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		630.000	644.000
Produktionsanlæg og maskiner		2.945.000	4.355.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.575.000	4.999.000
Anlægsaktiver i alt		3.575.000	4.999.000
Råvarer og hjælpematerialer		238.020	43.085
Varebeholdninger i alt		238.020	43.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.779	589.605
Tilgodehavende skat		475	245
Andre tilgodehavender		692.063	298
Periodeafgrænsningsposter		62.885	69.870
Tilgodehavender i alt		1.350.202	660.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.130	20.140
Værdipapirer og kapitalandele i alt		26.130	20.140
Omsætningsaktiver i alt		1.614.352	723.243
Aktiver i alt		5.189.352	5.722.243

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		844.811	1.387.467
Egenkapital i alt		1.044.811	1.587.467
Hensættelse til udskudt skat		0	65.397
Hensatte forpligtelser i alt		0	65.397
Gæld til banker		1.534.911	2.911.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	154.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.560	333.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.208.851	663.565
Periodeafgrænsningsposter		3.219	6.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.144.541	4.069.379
Gældsforpligtelser i alt		4.144.541	4.069.379
Passiver i alt		5.189.352	5.722.243

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.387.467	1.587.467
Årets resultat		-542.656	-542.656
Egenkapital, ultimo	200.000	844.811	1.044.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-959.103	-1.005.497
Pensionsbidrag	-116.297	-116.631
Andre omkostninger til social sikring	-72.278	-11.455
Andre personaleomkostninger	-6.822	-3.610
	-1.154.500	-1.137.193
Antal gennemsnitlige medarbejder	3	3

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank er der afgivet følgende sikkerheder:

Personlig kaution af Niels Holmer.

100 stk. aktier Sydbank bogført værdi udgør kr. 26.130.

Ejerpantebrev kr. 2.285.000 i Gravemaskine Weserhütte 320 bogført værdi udgør kr. 1.750.000